& //////)// 2/}» ///// ./Y%//;rtkfﬂzlf, ///// ///////(/U//r/‘ e r//// .%'ﬂ?z/ﬂ

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“G. SOLIMENE”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)
C.F. 93001760763
Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria
Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia

Istituto Tecnico Economico
Amministrazione Finanza Marketing
Servizi Informativi Aziendali

Corso SIRIO

A Claesioy Serale per Adulti

Prot. n.¢€2/A19 Lavello, 04/11/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I’O.M. n.215 del 15.07.91;
VISTA la C.M. n.141 del 24.09.01;

VISTI i risultati delle elezioni del 28/10/2016.;

DECRETA

ELETTI PER LA COMPONENTE ALUNNI nei Consigli di classe dell’L.T.T. per I’a.s. 2016/2017 :

CLASSE SEZ. ALUNNO 1° ELETTO VOTI ALUNNO 2° ELETTO VOTI
CLASSE 1" A CELENTANO VINCENZO 11 DI NOIA FORTUNATO 8
CLASSE 2" A FERRANTE MICHELE 5 GIUSTINI SILVIA 4
CLASSE 37 A SERRA DANIELE 9 MOSCA MAURO 4
CLASSE 4” A DI VITO GIUSEPPE 6 PETTORRUSO ANTONIO 5
CLASSE 5" A PARENZA NICOLA 8 MAZZARELLI ROSITA 3
CLASSE 1" B TANNOIA ALESSANDRO 8 LISI MARIANO 4
CLASSE 27 B SABIA MAURO 9 NICOLO' VALERIA ANTONELLA 7
CLASSE 3* B CELLA DANIELE 4 CAPUANO M. ROSA 2
CLASSE 4* B MASI SAVINO 8 ROBBE GIULIA 3
CLASSE 5" B MARTINO DONATO 6 VISCILLO FRANCESCA 6
CLASSE 4» C CARELLA MICHELE 8 FORNELLI ILARIA i

ELETTI PER LA COMPONENTE ALUNNI nei Consigli di classe dell’L.T.E. per I’a.s. 2016/2017 :

CLASSE SEZ. ALUNNO 1° ELETTO VOTI ALUNNO 2° ELETTO VOTI
CLASSE 1" A LUNGU ALESSANDRU 7 CATARINELLA GIUSEPPE 5
CLASSE 2" A NAVARRA SARA 7 ROBBE DOMENICO 6
CLASSE 3# A PISTILLO MAURO 8 ZINGARO MARCO 2
CLASSE 4» A MONTAGNA VANESSA i/ PACELLA ALESSIA 6
CLASSE 5" A ROBBE INCORONATA 7 ZUCCARO DOMENICO 5
CLASSE 1" B FENSORE GAETANO 13 PISICCHIO PAOLA 7
CLASSE 2" B CORRADO ALESSIA 12 QUARANTA DAISY 7
CLASSE 37 B SEMERARO DONATO 12 LORUSSO PAOLO 10
CLASSE 4» B D'AGOSTINO GENNARO 8 MOSCATELLI MAURO 6




ELETTI PER LA COMPONENTE ALUNNI nei Consigli di classe del Liceo Classico per I’a.s.

2016/2017:

CLASSE SEZ. ALUNNO 1° ELETTO VOTI ALUNNO 2°ELETTO VOTI
CLASSE 1" A FALCONE MAFALDA 4 DE RUBEIS ANNACHIARA 4
CLASSE 27 A PALLOTTINO PIERO 6 LAROCCA MICHELA -
CLASSE 3# A PETRARULO FERDINADO 6 PARENTE FEDERICA 4
CLASSE 4" A COLONNA GIOVANNI 9 GISONDI JOLANDA 5
CLASSE 5" A BULDO ALESSIA 7 CAPRIOLI FRANCESCA 4
CLASSE 3" B GENTILE GAIA 7 ROBBE BIBIANA 4
CLASSE 4" B RANA LEONARDO 10 MARTINO MARGHERITA 5
CLASSE 57 B RINELLI BENEDETTA 4 CARLINO DOMENICO 3

ELETTI PER LA COMPONENTE ALUNNI nei Consigli di classe del SIRIO per I’a.s. 2016/2017

CLASSE SEZ. ALUNNI ELETTI VOTI
CLASSE 3# A MANELLA MARIA DONATA 7
CLASSE 3# A DI GRISOLO ANGELA 10
CLASSE 3» A DONATIELLO PRINCIPIO 10
CLASSE 4" A ZAGARIA GALIA 1
CLASSE 4" A PACE GIUSEPPINA 3
CLASSE 5" A GARRIPOLI DIEGO 3
CLASSE 5" A CATARINELLA ANTONIO 1
CLASSE 5 A FARFARIELLO ANGELA 2

I1 Dirigente Scolastico
Prof.ssa ANNA DELL'AQUILA




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

